
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 31.03.2011 № 3/1

О Программе социально-
экономического развития района
Котловка Юго-Западного
административного округа города
Москвы на 2011 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению «Программу социально-экономического развития
района Котловка Юго-Западного административного округа города Москвы на
2011 год».

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г. И. Пчельников


	КОТЛОВКА
	Руководитель внутригородского 
	муниципального образования
	Котловка в городе Москве         Г. И. Пчельников

